
číslo název knihy autor
1. Pěstounská péče a adopce Dagmar Zezulková
2. Slovník sociální práce Oldřich Matoušek
3. Bezpečná vazba mezi náhradními rodiči a dítětem Kate Cairns
4. Co, kdy a jak ve výchově dětí Zdeněk Matějček
5. Mládež a delikvence Oldřich Matoušek, Andrea Matoušková
6. Základy sociální práce Oldřich Matoušek a kol.
7. Jak zacházet s dětským strachem Lawrence Cohen
8. Sociální práce v praxi Oldřich Matoušek, Jana Koláčková, Pavla Kodymová
9. Psychická deprivace v dětství Josef Langmeier, Zdeněk Matějček
11. Malý tyran Jiřina Prekopová
12. Zlatý poklad Vladimír Pikora, Markéta Šichtářová
13. Vývojový psychologie (Proměny lidské psychiky od početí do smrti) Kateřina Thorová
14. Vychováváme děti a rosteme s nimi Naomi Aldortová
16. Právní a finanční aspekty doprovázení pěstounských rodin nadační fond JT
17. S komiksem o domácím násilí a stalkingu Milan Hloušek, Mgr. Eva Chalupníková a kol.
18. Proč se Dostojevskij mýlil? František Koukolík
19. Vzpoura deprivantů (nestvůry, nástroje, obrana) František Koukolík, Jana Drtilová
20. Hodnocení ohroženého dítěte a rodiny Oldřich Matoušek, Hana Pazlarová
21. Krizová intervence Daniela Vodáčková a kol.
22. Nesoustředěné a neklidné dítě ve škole Sandra F. Riefová
23. Speciální techniky sociální terapie rodin Eva Zakouřilová
24. Lidský mozek František Koukolík
25. 365 způsobů jak vychovat sebejisté dítě Sheila Ellison, Barbara A. Barnett
26. Mocenská posedlost František Koukolík
27. Metuzalém František Koukolík
28. Já. František Koukolík
29. Terapie ve speciální pedagogice Oldřich Müller a kol.
30. Speciální pedagogika nejen pro sociální pedagogy Petra Potměšilová a kol.
31. Když děti často stůňou Hans Hopf
32. Hněv….. A co s ním? Catherine Dolto
35. Stydlivost…..a co s ní? Catherine Dolto



36. Žárlivost…..a co s ní? Catherine Dolto
37. Rozvíjíme emoce dětí Simone Pfeffer
38. Emoční inteligence dítěte a její rozvoj Lawrence E. Shapiro
39. Opuštěnost a sebeodcizení Kathrin Asper
40. Psychosomatika Gerhard Danzer
41. Speciální pedagogika v praxi Markéta Šauerová, Klára Špačková, Eva Nechlebová
42. Speciální pedagogika Josef Slowík
43. Pohybové hry a cvičení s dětmi Anne Pulkkinen
44. Příběhy z měsíční houpačky Else Müller
45. Mozek a jeho duše František Koukolík
46. Když někdo blízký pije Claude Ühlinger, Marlyse Tschui
47. Hry pro rozvoj psychomotoriky Lisa A. Kurtz
48. Soubor osvědčených super rad
49. Lidství František Koukolík
50. Jádro František Koukolík
51. Dítě v nové rodině Karyn B Purvis, David R. Cross, Wendy L. Sunshine
52. Dítě a mateřská škola Soňa Koťátková
53. Asertivně do života Tomáš Novák, Věra Capponi
54. Asertivita v manželství a v rodině Tomáš Novák
55. Hlavu vzhůru rodiče! Milena Mikulová
56. Nadané dítě - Jak mu pomoci ke štěstí a úspěchu Monika Stehlíková
57. Psychologie osobnosti Marek Blatný a kol.
58. Psychický vývoj dítěte a výchova Prichard Jedlička
59. Emoce - regulace a vývoj v průběhu života Iva Poláčková Šolcová
62. Prvních 6 let života a výchoově dítěte Zdeněk Matějček
63. Vývoj dítěte v 1. - 3. roce Simona Lazzari
64. Péče o dítě od kojeneckého do školního věku Martin Gregora
65. Kyberšikana Alena Černá, Lenka Dědková, Hana Macháčková, ….
66. Je naše dítě zralé na vstup do školy Drahomíra Jucovičová, Hana Žáčková
67. Jak překonat strach, úzkost, paniku, fobie Doris Wolf
68. GDPR - Praktický průvodce implementací Luděk Nezmar
69. ÚZ - Trestní předpisy



70. Vyrobte zábavnou knihu svému dítěti Veronika Kubáčová
71. Sanace rodiny Věra Bechyňová, Marta Konvičková
72. Nová cesta k  léčběšikany Michal Kolář
73. Psychický vývoj dítěte a výchova Richard Jedlička
74. Rizikové a antisociální chování v adolescenci Veronika Nielsen Sobotková a kolektiv
75. Logopedie - žežicha se neříká Ester Stará
76. Mařenka už říká Ř! Ester Stará, Milan Starý
78. Dítě s SDHD a ADD doma i ve škole Cheryl R. Carter
79. Práce s emocemi pro pomáhající profese Karel Hájek
80. Jak ochránit své dítě Michele Elliottová
81. Máme dítě s ADHD - Rady pro rodiče Drahomíra Jucovičová, Hana Žáčková
82. Jak přežít s hyperaktivitou a poruchami pozornosti John F. Taylor
83. Syndrom vyhoření u sociálních pracovníků Istifan Maroon
87. Povinnosti a práva rodičů k dětem Ondřej Šmíd, Radka Demjanová a kolektiv
88. Ústava ČR, Listina základních práv a svobod ÚZ
89. Občanský zákoník ÚZ
90.

Rodinné právo (soc.-práv.ochrana dětí, mezinárodně právní ochrana 
dětí, registrované partnerství ÚZ

91. Máte neklidné dítě? Nessia Laniado
92. S dětmi chytře a moudře Pavel Říčan
93. Vedení rozhovoru s dítětem Veronika Uhlířová
94. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
95. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
96. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
97. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
98. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
99. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
100. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
101. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
102. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
103. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
104. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
105. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.



106. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
107. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
108. Raketa mini 9- Leopoldova finanční poradna Labyrint -Raketa dětem, z.s.
109. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
110. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
111. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
112. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
113. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
114. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
115. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
116. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
117. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
118. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
119. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
120. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
121. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
122. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
123. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
124. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
125. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
126. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
127. Raketa mini 7- V síti- nenech se chytit Labyrint -Raketa dětem, z.s.
128. Integrované pobyty pro děti z pěstounských rodin- Odborná metodika Děti patří domů,z.s.
129. Integrované pobyty pro děti z pěstounských rodin- Odborná metodika Děti patří domů,z.s.
130. Integrované pobyty pro děti z pěstounských rodin- Odborná metodika Děti patří domů,z.s.
131. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
132. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
133. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
134. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
135. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
136. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
137. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T



138. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
139. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
140. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
141. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
142. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
143. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
144. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
145. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
146. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
147. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
148. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
149. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
150. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
151. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
152. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
153. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
154. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
155. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
156. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
157. Jak se postaráme o děti?- Příručka pro rodiče se závislostí T. Solantaus- Centrum pro rozvoj péče o duš.zdraví
158. Jak se postaráme o děti?- Příručka pro rodiče se závislostí T. Solantaus- Centrum pro rozvoj péče o duš.zdraví
159. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
160. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
161. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
162. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
163. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
164. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
165. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
166. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
167. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
168. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
169. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T



170. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
171. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
172. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
173. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
174. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
175. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
176. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
177. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
178. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
179. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
180. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
181. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
182. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
183. Minimum práv dětí v NRP Maria Procházková-Kruh rodiny a Nadační fond J&T
184. Minimum práv dětí v NRP- Zápisník Kruh rodiny a Nadační fond J&T
185. Minimum práv dětí v NRP-Komiks- didaktická pomůcka Kruh rodiny a Nadační fond J&T
186. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
187. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
188. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
189. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
190. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
191. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
192. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
193. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
194. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
195. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
196. Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči- příklady dobré praxe MPSV
197. Revizní setkání MPSV
198. Revizní setkání MPSV
199. Revizní setkání MPSV
200. Revizní setkání MPSV
201. Revizní setkání MPSV



202. Revizní setkání MPSV
203. Revizní setkání MPSV
204. Revizní setkání MPSV
205. Revizní setkání MPSV
206. Revizní setkání MPSV
207. Revizní setkání MPSV
208. Inovovat může každý MPSV
209. Inovovat může každý MPSV
210. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
211. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
212. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
213. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
214. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
215. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
216. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
217. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
218. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
219. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
220. Jak pracovat s dětskými sešity při zjišťování názoru dítete na NRP MPSV
221. Včas a spolu MPSV
222. Včas a spolu MPSV
223. Průvodce síťováním služeb MPSV
224. Vzdělávání jako cílený rozvoj kompetencí MPSV
225. Vzdělávání jako cílený rozvoj kompetencí MPSV
226. Manuál postupů pro zprostřekování NRP MPSV
227. Manuál postupů pro zprostřekování NRP MPSV
228. Manuál postupů pro zprostřekování NRP MPSV
229. Manuál postupů pro zprostřekování NRP MPSV
230. Průvodce dítěte pěstounskou péčí Velký vůz sever
231. Průvodce dítěte pěstounskou péčí Velký vůz sever
232. Průvodce dítěte pěstounskou péčí Velký vůz sever
233. Průvodce dítěte pěstounskou péčí Velký vůz sever



234. Průvodce dítěte pěstounskou péčí Velký vůz sever
235. Průvodce dítěte pěstounskou péčí Velký vůz sever
236. Na pěstounství nejste sami MPSV
237. Internetem bezpečně Roman Kohout
238. Pohádky zdravé 5 Nadační fond Albert
239. Kvalita a efektivita v prevenci rizikového chování dětí a dospívajících Michal Miovský a kol.
240. Programy a intervence školské prevence rizikového chování v praxi Michal Miovský a kol.
241. Výkladový slovník základních pojmů školské prevence rizikového chováníMichal Miovský a kol.
242. Prevence rizikového chování ve školství Michal Miovský a kol.
243. Psychický vývoj dítěte v náhradní rodinné péči Marie M Vágnerová
244. Výchova bez poražených (řešení konfliktů mezi rodiči a dětmi) Thomas Gordon
245. Stěhuji se Lumos
246. Budování citového pouta Daniela A. Hughes
247. Trauma očima dítěte Peter A. Levine a Maggie Klineová
248. Zanedbávání dětí Terezie Pemová, Radek Ptáček
249. Prevence traumatu u dětí Peter A. Levine a Maggie Klineová
250. Domov je místo odkud tě nevyhodí… ani když vyrosteš Dagmar Zezulová
251. Přehled psychoterapeutických technik pro práci s dětmi  a rodinou Filip Caby a Andrea Caby
252. Dítě traumatizované v blízkých vztazích Oldřich Matoušek (ed.)
253. Pěstounská péče- Manuál pro pomáhající profese Hana Pazlarová
254. Rodina jako Tým Kateřina Krůtová
255. Odemykání dětského potenciálu Jan Mühlfeit Kateřina Novotná
256. Jak přemýšlí náš teenager? Tanith Careyová
257. Jak zvládnout stres a posílit odolnost Dagmar Kožinová
258. Dospívání rodičovství a (homo) sexualita Zdeněk Sloboda
259. Jak mluvit, aby nás děti poslouchaly Adele Faber, Elaine Mazlish
260. Maminek není nikdy dost Petra Suchánková
261. Malinka Dita Táborská
262. Máma není služka, máma je dáma Marek Herman
263. Už umím šetřit Ing. Petr Hommer, MBA
264. Rodičům na nejhezčí cestu Z. Matějček, M. Pokorná, P. Karger
265. (Ne) gramotný rodič Lucie Königová



266. Myšlenkové mapy Tony Buzan
267. Myšlenkové mapy pro děti Tony Buzan
268. Asertivně do života Tomáš Novák, Věra Capponi
269. Rodinné právo - ochrana dětí- zásadní změny SPOD 1.1.2022 nakladatelství Sagit
270. Sešit pro děti, kterým někdo zemřel Cesta domů
271. Spokojené soužití v nové rodině Jean- Paul Sauzéde, Anne Sauzéde- Lagarde
272. Průvodce v čase zármutku E. Ludačková, R. Huneš, N. Špatenková
273. Průvodce v čase zármutku E. Ludačková, R. Huneš, N. Špatenková
274. Sbírka cvičení z matematiky 1. stupeň ZŠ
275. Problematika příbuzenské PP V. Uhlířová, L. Hanušová
276. Problematika příbuzenské PP V. Uhlířová, L. Hanušová
277. Problematika příbuzenské PP V. Uhlířová, L. Hanušová
278. Na výchovu selským rozumem Milena Mikulová
279. Náhradka- Každé dítě by mělo vyrůstat doma Barbora Postránecká, Jana Plavec
280. Výchova neprůbojných a uzavřených dětí Markéta Švamberk Šauerová
281. Nemusíš si ubližovat Sheri Van Dijk
282. Pusť mě, ale neopouštěj Marcel Rufo
283. Nebuď p*ča aneb jak (ne) pracovat s dětmi Tomáš Morávek
284. Dítě v síti D.Dočekal, J. Müller, A. Harris, L. Heger a kol.
285. Sebeovládání- Stres, rizikové emoce a bažení lze zvládat! Karel Nešpor
286. Pomoc dětské duši Alena Večeřová Procházková
287. Když Dinosaurům někdo umře Laurie Krasny Brown, Marc Brown




